
Eichwald - Cup PP1,NPA,SM

Großsachsenheim21.11.2008 S.V. Großsachsenheim

Gesamt

C.7 NPA Service PistolEinzelwertung   -
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39043
1926

26657
17760

8064
26656
10200
31461
14042
18081
18677
29846
10748
31354
35364
19087
31055
25587
40318
39653
39698

7587
33448
29206
39830
32667

3476
40799
30880
20024
34493
30981

3791
4349

41668
40187

6470
14374
39636
36971
28475
33763

(FS)
4625
(FS)

29597
39998
23184
23179

(FS)
(FS)

28903
33400
37060
37752
32181
41467
17908

(FS)
21602

SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Loreley
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Bitz
SLG Zuffenhausen
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Zuffenhausen
SLG Vaihingen/Enz
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Polizei Waiblingen
SLG Zuffenhausen
Merkle Tuning Team Backnang
SLG Polizei Waiblingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Reihen
SLG Zuffenhausen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
VSB-USG Bludenz Bürs-Vorarlberg
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Buchenbachtal e.V.
Einzelmitglied
SLG Polizei Waiblingen
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Neckarstadt
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Karlsbad e.V.
SLG Uhlberg
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Bitz
SLG Teck
SLG Vaihingen/Enz
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Göppingen
SLG Lauffen a.N.
SLG Vaihingen/Enz
SLG RK Nürtingen
SLG Buchenbachtal e.V.
GSV Neckartal
SLG Schorndorf
IPSC-Freunde Albstadt
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Lauffen a.N.
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Ostmark Weiden
SLG Lauffen
GKF Filderstadt
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Karlsbad e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Lauffen a.N.
SLG RK Nürtingen
SLG RK Nürtingen
SLG Neckarstadt
Gun Club Langenwolmsdorf
SLG RK Nürtingen

Ort: Schießstätte: 

Regionaler Wettbewerb
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Seib, Swen
Kleser, Marc
Gruner, Beate
Lebherz, Günter
Kotrba, Jochen
Gruner, Klaus
Fleiner, Wolfgang
Bauß, Henry
Wegner, Robert
Gmehlich, Volkhard
Heß, Patric
Elhardt, Jörg
Müller, Dieter
Öfner, Jürgen
Bähr, Detlef
Stadelmann, Bodo-Jens
Pöschel, Heralt
Fauth, Hans-Martin
Büsing, Boris
Stoderegger, Andreas
Killinger, Matthias
Gali, Ratimir
Seifried, Andreas
Leiser, Karl
Seitzer, Patrick
Sihler, Hans-Ulrich
Ruckmich, Uwe
Waal, Viktor
Hepp, Klaus
Reitz, Rainer
Großmann, Volker
Bauer, Heinz
Storrer, Friedrich
Calic, Georg
Gonzalez, Florian
Lonek, Jaroslaus
Krüger, Michael
Schwarz, Dietmar
Albrecht, Klaus
Karok, Andreas
Preidl, Andreas
Schwarz, Joachim
Tilgner, Rainer
Häußler, Karl
Langenhan, Sven
Quarg-Schaupp, Martin
Mews, Wolfgang
Storrer, Monika
Weber, Klaus
Uhle, Thomas
Bauer, Theo
Walch, Heinz-Dieter
Hommel, Martin
Stauber, Björn
Kerschbaum, Ralf
Vorbrugg, Gregor
Bernauer, Markus
Laudenklos, Fred
Baumann, Heiko
Sensbach, Bernd
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SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Vaihingen/Enz
SLG RK Nürtingen
SLG Teck
SLG Teck
Leinfelden-Echterdingen
GKS Herrenberg
SLG Lauffen a.N.
BDS Schwaigern
VPS - Ludwigsburg
Leinfelden-Echterdingen
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SLG Karlsbad e.V.
Polizei
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53
50
50
47
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Stöckle, Thomas
Diehle, Markus
Eugene, Steve
Schwager, Jörg
Turzer, Birgit
Blind, Jochen
Schultheiss, Karl
Pflederer, Michael
Faber, Michael
Popal, Rainer
Glaser, Hans-Dieter
Rauch, Herbert
Herberger, Ursula
Gerstenberg, Daniela



High Master

Eichwald - Cup PP1,NPA,SM

21.11.2008 S.V. Großsachsenheim

C.7 NPA Service Pistol
Regionaler Wettbewerb

Großsachsenheim

Seib, Swen
SLG GSK Lebach 1983 e.V.

17 8 7 0 0 0 113

Ort: Schießstätte:

Master

1
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5
6

1926
8064

10200
10748
31354
19087

SLG Loreley
SLG Zuffenhausen
SLG Zuffenhausen
SLG Polizei Waiblingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Zuffenhausen
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0
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0
0
0
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13
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8
4
1

Kleser, Marc
Kotrba, Jochen
Fleiner, Wolfgang
Müller, Dieter
Öfner, Jürgen
Stadelmann, Bodo-Jens

Expert

1
2
3
4
5
6

26657
17760
14042
18677
25587

4625

SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Bitz
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Zuffenhausen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Schorndorf
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0
0
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0
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0

108
106

97
93
88
76

0
0
0
0
0
0

13
14
7
7
6
3

Gruner, Beate
Lebherz, Günter
Wegner, Robert
Heß, Patric
Fauth, Hans-Martin
Häußler, Karl

Sharpshooter

1
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3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

26656
31461
18081
29846
35364
31055
39653

7587
33448

3476
30981

3791
14374
23179
33400

SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Vaihingen/Enz
SLG Polizei Waiblingen
Merkle Tuning Team Backnang
SLG Reihen
SLG Leinfelden-Echterdingen
VSB-USG Bludenz Bürs-Vorarlberg
SLG Buchenbachtal e.V.
Einzelmitglied
SLG Neckarstadt
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Göppingen
SLG Ostmark Weiden
SLG Karlsbad e.V.
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Gruner, Klaus
Bauß, Henry
Gmehlich, Volkhard
Elhardt, Jörg
Bähr, Detlef
Pöschel, Heralt
Stoderegger, Andreas
Gali, Ratimir
Seifried, Andreas
Ruckmich, Uwe
Bauer, Heinz
Storrer, Friedrich
Schwarz, Dietmar
Weber, Klaus
Hommel, Martin

Marksman

1
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5
6
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8
9
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13
14
14
16
17
18

39698
29206
39830
32667
30880
34493

4349
40187

6470
39636
36971
28475
33763
39998
23184
28903
37060
37752

SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Polizei Waiblingen
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Karlsbad e.V.
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Bitz
SLG Vaihingen/Enz
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Lauffen a.N.
SLG Vaihingen/Enz
SLG RK Nürtingen
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG Lauffen a.N.
SLG Buchenbachtal e.V.
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Lauffen a.N.
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0
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0
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0
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0
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0
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0
0
0
0
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3
3
2
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3
5
3

Killinger, Matthias
Leiser, Karl
Seitzer, Patrick
Sihler, Hans-Ulrich
Hepp, Klaus
Großmann, Volker
Calic, Georg
Lonek, Jaroslaus
Krüger, Michael
Albrecht, Klaus
Karok, Andreas
Preidl, Andreas
Schwarz, Joachim
Mews, Wolfgang
Storrer, Monika
Walch, Heinz-Dieter
Stauber, Björn
Kerschbaum, Ralf



19
20
21
22
23
24

32181
17908
21602
33136
31346
30845

SLG RK Nürtingen
SLG Neckarstadt
SLG RK Nürtingen
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Vaihingen/Enz
SLG RK Nürtingen

0
0
0
1
0
0

6
4
4
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2

7
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7
3
8
9
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7
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4
7
7

0
0
0
0
0
0

70
66
64
63
63
59

0
0
0
0
0
0

1
0
1
2
1
2

Vorbrugg, Gregor
Laudenklos, Fred
Sensbach, Bernd
Stöckle, Thomas
Diehle, Markus
Eugene, Steve

Unclassified
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10
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14
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17
18
19
20
21
22

40318
40799
20024
41668

(FS)
(FS)

29597
(FS)
(FS)

41467
(FS)

41486
41485

(FS)
(FS)

41826
(FS)
(FS)
(FS)
5791

40095
(FS)

SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Uhlberg
SLG Teck
GSV Neckartal
IPSC-Freunde Albstadt
SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart
SLG Lauffen
GKF Filderstadt
SLG RK Nürtingen
Gun Club Langenwolmsdorf
SLG Teck
SLG Teck
Leinfelden-Echterdingen
GKS Herrenberg
SLG Lauffen a.N.
BDS Schwaigern
VPS - Ludwigsburg
Leinfelden-Echterdingen
SLG Neckarstadt
SLG Karlsbad e.V.
Polizei

3
0
2
2
1
1
2
1
1
0
0
0
0
2
0
1
1
0
0
0
1
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2
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0
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0
0
0
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0
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0
0
0
0
0
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8

86
82
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76
75
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50
50
47
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0
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0
0
0
0
0
0
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3
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0
0
0
3
1
2
1
0
1
0
1
0

Büsing, Boris
Waal, Viktor
Reitz, Rainer
Gonzalez, Florian
Tilgner, Rainer
Langenhan, Sven
Quarg-Schaupp, Martin
Uhle, Thomas
Bauer, Theo
Bernauer, Markus
Baumann, Heiko
Schwager, Jörg
Turzer, Birgit
Blind, Jochen
Schultheiss, Karl
Pflederer, Michael
Faber, Michael
Popal, Rainer
Glaser, Hans-Dieter
Rauch, Herbert
Herberger, Ursula
Gerstenberg, Daniela



Eichwald - Cup PP1,NPA,SM

21.11.2008 S.V. Großsachsenheim

C.7 NPA Service PistolTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

SLG Team Merkle Tuning Backnang
 Großmann, Volker
 Gruner, Klaus
 Gruner, Beate
 Elhardt, Jörg

SLG Zuffenhausen
 Heß, Patric
 Fleiner, Wolfgang
 Stadelmann, Bodo-Jens
 Kotrba, Jochen

SLG Polizei Waiblingen
 Müller, Dieter
 Leiser, Karl
 Gmehlich, Volkhard

SLG BDMP Waiblingen e.V.
 Wegner, Robert
 Killinger, Matthias
 Walch, Heinz-Dieter
 Waal, Viktor

SLG Buchenbachtal e.V. 1
 Storrer, Friedrich
 Fauth, Hans-Martin
 Gali, Ratimir
 Öfner, Jürgen

SLG Vaihingen/Enz
 Karok, Andreas
 Bauß, Henry
 Braun, Martin
 Diehle, Markus

SLG Buchenbachtal e.V. 2
 Storrer, Monika
 Krüger, Michael
 Schwarz, Joachim

SLG Neckarstadt
 Ruckmich, Uwe
 Laudenklos, Fred
 Rauch, Herbert
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0
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0
0
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5
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0
0
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3
3
0
0

40
8

11
10
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38
8
5

15
10

24
9
5

10

28
11
8
5
4

35
5
9

10
11

17
5
7
0
5

17
7
4
6

11
6
4
1

7
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0
0
3

1
1
0
0
0

6
0
5
1

16
0
3

10
3

9
2
2
5
0

14
6
1
0
7

15
8
2
5

21
3
7

11

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

303

298

270

264

264

238

232

199

Platz SLG/ Team Xer10er 4er 3er 2er 0er Gesamt
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